_________________________________________________________

                 (наименование, адрес, ОГРН, ИНН, телефон,

                          адрес электронной почты)

                                Приказ N __

                   об изменении организационной структуры

                                                     "___" ________ ____ г.

    В   связи   с   производственной   необходимостью,   внедрением   новых

информационных  технологий,  повышением  производительности  труда   и   на

основании   ст.  ст. 74, 160  Трудового    кодекса   Российской   Федерации

приказываю:

    1. Изменить организационную структуру _________________________________

                                              (наименование организации)

посредством ______________________________________________________________.

                        (описание методов изменения структуры)

    2. Начальнику отдела кадров ____________ пересмотреть по мере внедрения

новой  техники,  технологии  и  проведения   организационных   мероприятий,

обеспечивающих рост производительности труда, нормы выработки.

    3. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя  директора

по _______________________________.

    _________________________________________________

    (наименование должности руководителя организации)

    _________________

    (Ф.И.О., подпись)

    С приказом ознакомлены:

    "___" ________ ____ г. ________________________________________________

                                     (должность, Ф.И.О., подпись)

    "___" ________ ____ г. ________________________________________________

                                     (должность, Ф.И.О., подпись)